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PYTANIA Z UDZIELONYMI ODPOWIEDZIAMI
DO PROWADZONEGO POSTEPOWANIA

Dotyczy postgpowania: , Budowa drég gminnych: o nr 010817C, stanowigcq ul. Strzeleckq, o nr 010743C, stanowigcg ul.

Jastrzebig oraz nr 010781C, stanowigcq ul. Orlg w Tucholi wraz z budowq sieci kanalizacji deszczowej”

W odpowiedzi na zlozone pytanie do prowadzonego postgpowania w sprawie udzielenia
zamdwienia publicznego pn.: ,,Budowa drég gminnych: o nr 010817C, stanowigcg ul. Strzelecka,
o nr 010743C, stanowigcg ul. Jastrzebia oraz nr 010781C, stanowigcg ul. Orlag w Tucholi wraz z
budowg sieci kanalizacji deszczowej” na podstawie art. 284 ust. 6 Ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019
r. Prawo zamowien publicznych (t,j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiajacy przekazuje

tres¢ pytania z udzielong odpowiedzia.

Wykonawca zwraca si¢ z prosbg do Zamawiajacego o wyjasnienie:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajagcy wymaga wykonania odcinka probnego? Jesli tak to prosimy o~ wskazanie
konstrukeji, lokalizacji oraz ilosci m2.

Odpowiedz 1:

Zamawiajacy nie wymaga wykonania odcinka probnego.

Pytanie nr 2:

Pytanie 1: SST dla w-wy podbudowy z kruszywa 0/31,5 specyfikuje wymagania nasigkliwosci oraz
mrozoodpornosci dla kruszywa i mieszanek na poziomie ktéry wyklucza stosowanie wigkszosci
kruszyw w tym: bazalt, melafir, amfibolit. Czy Zamawiajacy dopusci do stosowania kruszywa zgodne
z WT-4 2010?

Odpowiedz 2:

Zamawiajacy dopuszcza zastosowania kruszywa zgodne z WT-4 2010.

Informuje rownie, iz pytanie wraz z udzielonq odpowiedziq zamieszczono na stronie internetowej
prowadzonego postgpowania.

Z powazaniem,



